福井剣連 第２０号

令和６年４月１０日

各地区剣道連盟会長 様

（一財）福井県剣道連盟

会長 片山 外一

［公印省略］

令和 6 年度福井県剣道連盟居合道講習会の開催について

 陽春の候、皆様には益々ご壮健にご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしの講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

多くの会員の皆様がご参加くださいますよう周知をお願いします。。

記

１ 日  時   令和 ６年 ５月 １２日（日） 開館・受付 午前９時００分

開 会 式 午前９時３０分

閉 会 式 午後３時００分

２ 場  所   越前市武道館 剣道場

           越前市中央１丁目８－１５ ℡ (0778) 23-4874

３ 講  師   石川県剣道連盟派遣講師 ２名

４ 受 講 料      無し

５ 携 行 品   稽古着、袴、帯、居合刀、木刀、持っている方は解説書、筆記用

具

以上

居合道講習会 日程表

令和 6年 5月 12日（日） 越前市武道館

9：00～

開館・受付開始

9：30～ 9：50

開講式

10：00～12：00

講師による全剣連居合講習

12：00～13：00

昼食休憩

13：00～14：30

講師による全剣連居合講習

14：30～14：50

質疑応答

14：50～15：00

閉講式

※進行状況により時間・内容を変更する場合があります。